СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

35 сессии

от    24.01.2018 г.     № 128
            с. Лизиновка

Об утверждении плана-графика по ремонту дорог Лизиновского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Лизиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить план–график на 2018 год по ремонту дорог Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу Лизиновского сельского поселения.

Глава Лизиновского

сельского поселения                                                         А.С. Резников
Приложение

к  решению 100  сессии Совета

народных депутатов Лизиновского сельского поселения

от 24.01.2018 г. № 128
План–график на 2018 год по ремонту дорог
Лизиновского сельского поселения
Россошанского муниципального района
	Очередность
	Адрес
	Дата проведения ремонта

	1
	2
	3

	1
	Щебневание дороги  с. Лизиновка ул. Ленина
	июнь - сентябрь

	2
	Щебневание дороги  с. Лизиновка ул. Новостройная
	июнь - сентябрь

	3
	Щебневание дороги  с. Екатериновка ул. Луговая
	июнь - сентябрь

	4
	Щебневание дороги  с. Лизиновка ул. Мира
	июнь - сентябрь

	5
	Щебневание дороги с. Лизиновка ул. Садовая
	июнь - сентябрь

	6
	Щебневание дороги (съезд)

с. Лизиновка ул. Победы
	июнь - сентябрь